
1 

 

DEMECSER VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2019.(I.22.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Önkormányzati ingatlanok hasznosításának díjairól szóló 4/2016.(II.3.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Demecser Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ 

(1) bekezdésének 2. és 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

   

1.§ 

Az önkormányzati ingatlanok hasznosításának díjairól szóló 4/2016.(II.3.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: rendelet) 2.§. (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

2.§. 

 

(2) Az önkormányzati tulajdonú és fenntartású Demecser Város Önkormányzata Konyha és 

Étterem (4516 Demecser Szabolcsvezér u.4.szám) és az Elek-kúria (4516 Demecser, 

Szabolcsvezér u. 8/A.) és az Elek-kastély (4516 Demecser Kinizsi Pál u.1. hrsz: 214/3) - 

helyiségeinek és berendezéseinek bérleti díja: 

 

a) 6 óra időtartamot meghaladó rendezvények: 

 aa) 100 főig: nettó 50.000.-Ft/alkalom 

ab) további 20 főként: nettó 4.000.-Ft/alkalom 

 

b) 6 óra időtartamot meg nem haladó rendezvények: 

ba) 100 főig: nettó 25.000.-Ft/alkalom 

bb) további 20 főként: nettó 2.500.-Ft/alkalom. 

bc) 50 főig: nettó 15.000.- Ft/alkalom 

 

c) Kaució mértéke 50 fő felett: nettó 30.000 Ft/alkalom. 

d) Kaució mértéke 1-50 főig: nettó 15.000.- Ft/alkalom 

 

2.§ 

 

A Rendelet 4.§. helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

Az önkormányzati ingó és ingatlanok bérbeadása során a bérbeadói jogokat Demecser Város 

Önkormányzata Konyha és Étterem esetében az intézményvezető, egyéb esetekben a 

polgármester vagy az általa megbízott az adott ingatlanban feladatott ellátó önkormányzati dolgozó 

gyakorolja.  

 

 

 



2 

 

 

3.§ 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. A rendelet elfogadásakor el nem bírált 

ügyekben is alkalmazandó.  

 

(2) A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

Demecser, 2019. január 22. 

 

 

Váradi László Inzsöl János 

polgármester jegyző 

 

Ezt a rendeletet 2019. január 22. napján15:05 órakor kihirdettem. 

 

 Inzsöl János 

 jegyző 

 


